
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2020/33903,Nr-2020-KPP-Wegrow-re
mont-sali-gimnastycznej-w-obiekcie-czynnym.html
2024-09-28, 18:33

Nr 20/20. KPP Węgrów - remont sali gimnastycznej
w obiekcie czynnym.

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

20/20 KPP Węgrów - remont sali
gimnastycznej w obiekcie czynnym.

17.06.2020r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu nr 20/20
Data publikacji 02.06.2020 14:00
(pdf 602.5 KB)

SIWZ 20/20 wraz z Załącznikami
Data publikacji 02.06.2020 14:00
(pdf 987.2 KB)

Załącznik nr 1 - Przedmiar robót budowlanych KPP Węgrów remont sali gimnastycznej
Data publikacji 02.06.2020 14:00
(pdf 999.97 KB)

Załącznik nr 2 - Przedmiar roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
Data publikacji 02.06.2020 14:00
(pdf 1.9 MB)

Załącznik nr 3 - Przedmiar roboty instalacyjne elektryczne
Data publikacji 02.06.2020 14:00
(pdf 1.11 MB)

Załącznik nr 4 - wzór Umowy
Data publikacji 02.06.2020 14:00
(pdf 613.23 KB)

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 1
Data publikacji 08.06.2020 15:14
(pdf 356.88 KB)

Informacja z otwarcia ofert 20/20
Data publikacji 18.06.2020 12:13
(pdf 282.88 KB)

Informacja o wyborze oferty 20/20
Data publikacji 01.07.2020 14:37
(pdf 292.47 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116751/Ogloszenieozamowieniunr546547.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116753/SIWZ2020.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116754/Zalaczniknr1KPPWegrow-przedmiarbranzabudowlana.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116755/Zalaczniknr2KPPWegrow-przedmiarbranzasanitarna.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116756/Zalaczniknr3KPPWegrow-przedmiarbranzaelektryczna.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116757/Zalaczniknr4-wzorumowyWEGROW2020.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/116863/wyjasnieniatresciSIWZ.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/117135/Informacjazotwarciaofert2020.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/117440/Informacjaowyborzeofert2020.pdf


Metryczka

Data publikacji : 02.06.2020
Data modyfikacji : 04.06.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Tomasz Marcula

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/33903,dok.html

